
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИ Е

« 10 » декабря 2024 года
с. Улёты

№

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при администрации Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, утверждённого постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
29Л0.2024 № 633

В соответствии с Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 
380, в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского 
края, утверждённого постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 29.10.2024 № 633 «Об утверждении 
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края», следующие изменения:

1.1 строку 9 изложить в следующей редакции:
«
9. Романова Татьяна - инспектор Читинского

Алексеевна межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Забайкальскому краю 
(по согласованию);

».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «КДН» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края (С.В. Саранина).

И.о. главы муниципального райо 
«Улётовский район» А.И. Синкевич


